PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2012 г.

                                                                     № 1125
г. Тверь

О внесении изменений
в городскую целевую программу «Развитие и благоустройство Центрального района города Твери на 2012-2014 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179 и  решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 121 «О внесении изменений в решение   Тверской городской      Думы     от 27.12.2011  № 417 «О бюджете города Твери на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в городскую целевую программу «Развитие и благоустройство Центрального района города Твери на 2012-2014 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением    администрации города Твери от 13.12.2011 № 2330 «Об утверждении городской целевой программы «Развитие и благоустройство Центрального района города Твери на 2012-2014 годы», следующие изменения:

1.1. Раздел VIII паспорта программы «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
«

	VIII
	Объемы и источники финансирования
	Необходимый объем средств на реализацию Программы составляет 32022,6 тыс. руб., в том числе:

-2012 год – 8602,6 тыс. руб.,

-2013 год – 11710,0 тыс. руб.,

-2014 год – 11710,0 тыс. руб.

Источник финансирования Программы - бюджет города Твери.

                                                                                                                       ».

1.2. Раздел IX паспорта программы «Ожидаемые конечные результаты  реализации программы» изложить в следующей редакции:

«
	IX
	Ожидаемые конечные результаты  реализации программы
	Основными ожидаемыми результатами программы являются:

- благоустройство пл. Ленина (дополнительные работы);

- благоустройство сквера на пр. Чайковского (5600 кв.м.);

- благоустройство сквера Специалистов (6900 кв.м.);

- ремонт и благоустройство внутриквартальных и придомовых территорий (12264 кв.м.);

- строительство парковочных мест (2 парковки).

                                                                                                                   ».
1.3 Раздел 4 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в редакции:

«Необходимый объем средств на реализацию Программы составляет 32022,6 тыс. руб., в том числе:

-2012 год – 8602,6 тыс. руб.,

-2013 год – 11710,0 тыс. руб.,
-2014 год – 11710,0 тыс. руб.
Источник финансирования Программы - бюджет города Твери.».
1.4. Приложение к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с  даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города                                                       В.М. Павлов